
Sentido: Nova Viçosa Via Sagrada Família ➞ Vau
Açu

42 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 06
Tabela de horários sentido Nova Viçosa Via Sagrada
Família ➞ Vau Açu

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:15

terça-feira 05:15

quarta-feira 05:15

quinta-feira 05:15

sexta-feira 05:15

sábado 05:15

Informações da linha de ônibus 06
Sentido: Nova Viçosa Via Sagrada Família ➞ Vau
Açu
Paradas: 42
Duração da viagem: 23 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 06 | (Sagrada Família / Vau Açu) tem 4 itinerários.
(1) Nova Viçosa Via Sagrada Família ➞ Vau Açu: 05:15(2) Sagrada Família ➞ Vau Açu: 06:40 - 18:50(3) Vau Açu ➞
Sagrada Família: 06:10 - 18:10(4) Vau Açu ➞ Sagrada Família Via Barrinha (Colônia): 06:10
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 06 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 06.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 06

Sagrada Família / Vau Açu Use O App06

Praça Antônio Chequer | Ponto Final Do Nova
Viçosa

Rua Assad Nazar, 303

Rua Vicente Brustolini, 290

Rua Shotaro Shimoya, 55

Rua Shotaro Shimoya, 140

Rua Shotaro Shimoya, 324

Rua J. P. Filho, 1301

Av. Altamiro Da Conceição Saraiva, 1001

Av. Altamiro Da Conceição Saraiva, 875

Rua Da Conceição, 705

Rua São Vicente De Paula, 40

Rua Alagoas, 168

Rua Paraíba, 327 | Ponto Final Do Sagrada
Família

Rua Alagoas, 167

Rua São Vicente De Paula, 35

Rua Da Conceição, 521

Rua Da Conceição, 275

Rua Da Conceição, 77

Rua Gomes Barbosa, 785

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/06/759160/3355418/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DVi%25C3%25A7osa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759160&af_sub9=View&af_sub1=5504&af_sub7=5504&deep_link_sub1=5504&af_sub5=V1-Lines-1720939742&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D759160%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D759160%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_06_Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u_Vi%C3%A7osa_View&deep_link_sub2=SEO_other_06_Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u_Vi%C3%A7osa_View


Sentido: Sagrada Família ➞ Vau Açu

30 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 06
Tabela de horários sentido Sagrada Família ➞ Vau
Açu

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:40 - 18:50

terça-feira 06:40 - 18:50

quarta-feira 06:40 - 18:50

quinta-feira 06:40 - 18:50

sexta-feira 06:40 - 18:50

Av. Santa Rita, 545

Av. Santa Rita, 309

Av. Santa Rita, 119

Av. Bueno Brandão, 122

Praça Marechal Deodoro, 23 | Estação Ferroviária

Rua Tenente Kümmel, 100 | Hospital São
Sebastião

Rua Doutor Brito, 276

Rua Dos Passos, 452

Rua Dos Passos, 880

Rua Benevenuto Saraiva, 19

Rua Dom Silvério, 116

Rua Dom Silvério, 256

Rua Dom Silvério, 210

Rua Dom Silvério, 406

Av. Jacobe Lopes De Castro, 974

Av. Jacobe Lopes De Castro, 1534

Av. Jacobe Lopes De Castro, 1806

Av. Jacobe Lopes De Castro, 2004

Rua Gumercindo Iglésias, 148

Rua Gumercindo Iglésias, 2940

Rua Gumercindo Iglésias, 3014

Rua Antonio Raimundo Faustino, 70

Rua Antonio Raimundo Faustino | Ponto Final Do
Vau-Açu

Rua Paraíba, 327 | Ponto Final Do Sagrada
Família

Rua Alagoas, 167

Rua São Vicente De Paula, 35

Rua Da Conceição, 521

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/06/759160/3355418/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u
https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/06/759160/3355417/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u


sábado 06:40 - 18:50

Informações da linha de ônibus 06
Sentido: Sagrada Família ➞ Vau Açu
Paradas: 30
Duração da viagem: 23 min
Resumo da linha:

Sentido: Vau Açu ➞ Sagrada Família

28 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 06
Tabela de horários sentido Vau Açu ➞ Sagrada
Família

domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:10 - 18:10

terça-feira 06:10 - 18:10

Rua Da Conceição, 275

Rua Da Conceição, 77

Rua Gomes Barbosa, 785

Av. Santa Rita, 545

Av. Santa Rita, 309

Av. Santa Rita, 119

Av. Bueno Brandão, 122

Praça Marechal Deodoro, 23 | Estação Ferroviária

Rua Tenente Kümmel, 100 | Hospital São
Sebastião

Rua Doutor Brito, 276

Rua Dos Passos, 452

Rua Dos Passos, 880

Rua Benevenuto Saraiva, 19

Rua Dom Silvério, 116

Rua Dom Silvério, 256

Rua Dom Silvério, 210

Rua Dom Silvério, 406

Av. Jacobe Lopes De Castro, 974

Av. Jacobe Lopes De Castro, 1534

Av. Jacobe Lopes De Castro, 1806

Av. Jacobe Lopes De Castro, 2004

Rua Gumercindo Iglésias, 148

Rua Gumercindo Iglésias, 2940

Rua Gumercindo Iglésias, 3014

Rua Antonio Raimundo Faustino, 70

Rua Antonio Raimundo Faustino | Ponto Final Do
Vau-Açu

Rua Antonio Raimundo Faustino | Ponto Final Do
Vau-Açu

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/06/759160/3355417/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u
https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/06/759160/3355419/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u


quarta-feira 06:10 - 18:10

quinta-feira 06:10 - 18:10

sexta-feira 06:10 - 18:10

sábado 07:10 - 18:10

Informações da linha de ônibus 06
Sentido: Vau Açu ➞ Sagrada Família
Paradas: 28
Duração da viagem: 23 min
Resumo da linha:

Sentido: Vau Açu ➞ Sagrada Família Via Barrinha
(Colônia)

65 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 06
Tabela de horários sentido Vau Açu ➞ Sagrada
Família Via Barrinha (Colônia)

domingo Fora de Operação

segunda-feira Fora de Operação

Rua Antonio Raimundo Faustino, 71

Rua Gumercindo Iglésias, 3025

Rua Gumercindo Iglésias, 363

Rua Gumercindo Iglésias, 211

Av. Jacobe Lopes De Castro, 2001

Av. Jacobe Lopes De Castro, 1805

Av. Jacobe Lopes De Castro, 1535

Av. Jacobe Lopes De Castro, 973

Av. Jacobe Lopes De Castro, 681

Av. Jacobe Lopes De Castro, 255

Rua Dos Passos, 881

Rua Dos Passos, 715

Rua Dos Passos, 435

Rua Doutor Brito, 332

Rua Tenente Kümmel, 85

Av. Bueno Brandão, 50

Av. Santa Rita, 156

Av. Santa Rita, 500

Rua Gomes Barbosa, 698 | Atacadão Ponto Certo

Rua Gomes Barbosa, 958

Rua Prefeito Moacir Dias De Andrade, 2

Rua Prefeito Moacir Dias De Andrade, 50 | Praça
Santana

Rua João Franklin Fontes, 210

Rua Sebastião Cupertino, 70

Rua São Vicente De Paula, 40

Rua Alagoas, 168

Rua Paraíba, 327 | Ponto Final Do Sagrada
Família

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/06/759160/3355419/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u
https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/06/759160/3355420/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u


terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 06:10

Informações da linha de ônibus 06
Sentido: Vau Açu ➞ Sagrada Família Via Barrinha
(Colônia)
Paradas: 65
Duração da viagem: 47 min
Resumo da linha:

Rua Antonio Raimundo Faustino | Ponto Final Do
Vau-Açu

Rua Antonio Raimundo Faustino, 71

Rua Gumercindo Iglésias, 3025

Rua Gumercindo Iglésias, 363

Rua Gumercindo Iglésias, 211

Av. Jacobe Lopes De Castro, 2001

Av. Jacobe Lopes De Castro, 1805

Av. Jacobe Lopes De Castro, 1535

Av. Jacobe Lopes De Castro, 973

Rua Francisco De Souza Fortes, 694 | Serraria
Santana

Rua Francisco De Souza Fortes, 740

Rua Francisco De Souza Fortes, 920| Bar Do
Izidoro

Rua Francisco De Souza Fortes, 1440

Rua Francisco De Souza Fortes, 2080

Rua Francisco De Souza Fortes, 3110

Rua José Edmar Amaral, 80

Rua José Edmar Amaral, 144 | Igreja

Rua José Edmar Amaral, 750

Br-482, Km 159,7 Oeste

Br-482, Km 160,5 Oeste | Bar Do Zé Carlos

Br-482, Km 160,9 Oeste

Br-482, Km 161,3 Oeste

Br-482, Km 161,7 Oeste | Entr. Vcs-165 Para
Nobres

Vcs-165 Sul

Vcs-165 Sul

Vcs-165 Sul

Vcs-165 Sul | Entr. Vcs-240 - Colônia Vaz De Melo

Vcs-165 Norte | Colônia Vaz De Melo

Vcs-165 Norte | Entr. Vcs-240 - Colônia Vaz De
Melo

Vcs-165 Norte

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/06/759160/3355420/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u


Vcs-165 Norte

Vcs-165 Norte

Br-482, Km 161,7 Leste | Entr. Vcs-165 Para
Nobres

Br-482, Km 161,3 Leste

Br-482, Km 160,9 Leste

Br-482, Km 160,5 Leste | Bar Do Zé Carlos

Br-482, Km 159,7 Leste

Rua José Edmar Amaral, 749 | Ponto Final Da
Barrinha

Rua José Edmar Amaral, 123

Rua José Edmar Amaral, 75

Rua Francisco De Souza Fortes, 3115

Rua Francisco De Souza Fortes, 2081

Rua Francisco De Souza Fortes, 1455

Rua Francisco De Souza Fortes, 915 | Bar Do
Izidoro

Rua Francisco De Souza Fortes, 735

Rua Francisco De Souza Fortes, 591 | Serraria
Santana

Av. Jacobe Lopes De Castro, 681

Av. Jacobe Lopes De Castro, 255

Rua Dos Passos, 881

Rua Dos Passos, 715

Rua Dos Passos, 435

Rua Doutor Brito, 332

Rua Tenente Kümmel, 85

Av. Bueno Brandão, 50

Av. Santa Rita, 156

Av. Santa Rita, 500

Rua Gomes Barbosa, 698 | Atacadão Ponto Certo

Rua Gomes Barbosa, 958

Rua Prefeito Moacir Dias De Andrade, 2

Rua Prefeito Moacir Dias De Andrade, 50 | Praça
Santana



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 06 estão disponíveis,
no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de
transporte público por Viçosa! Com o Moovit você poderá ver os horários em
tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo
durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Rua João Franklin Fontes, 210

Rua Sebastião Cupertino, 70

Rua São Vicente De Paula, 40

Rua Alagoas, 168

Rua Paraíba, 327 | Ponto Final Do Sagrada
Família

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/vi%C3%A7osa_e_ponte_nova-5504/lines/06/759160/3355418/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vi%25C3%25A7osa_e_Ponte_Nova-5504-1215728-759160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u
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https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sagrada%20Fam%C3%ADlia%20%2F%20Vau%20A%C3%A7u
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